PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2020 года

№ 77

ст. Советская

О внесении изменений в решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 4 марта 2015 года №54 «О муниципальной службе в Советском сельском поселении Новокубанского района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 27 октября 2020 №347-ФЗ, вступившего в силу 27 октября 2020 года), рассмотрев экспертное заключение управления правового обеспечения, реестра и регистра департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 19 ноября 2020 года №34.03-04-757/20, Совет Советского сельского поселения Новокубанского района решил:
1. Внести в приложение к решению Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 4 марта 2015 года №54 «О муниципальной службе в Советском сельском поселении Новокубанского района» (в редакции от 21 декабря 2015 года № 87, от 19 апреля 2016 года № 118, от 19 августа 2016 года № 131, от 18 июля 2017 года № 186, от 17 октября 2017 года № 192, от 03 октября 2018 года № 227, от 25 декабря 2018 года №238, от 26 июля 2019 года №252, от 01 января 2020 года №49, от 28 октября 2020 года № 72) изменения, изложив пункт 3 статьи 12 главы 3 в следующей редакции:
«3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета Советского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за соблюдением органами и должностными лицами Советского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения Н.М.Пилипенко.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Совета Советского сельского поселения Новокубанского района.
Глава

Советского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю.Копылов

Председатель Совета

Советского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю.Гуров